
Службен весник на РМ, бр. 61 од 15.05.2009 година 

1 од 4 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА 
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ДРЖАВНА МАТУРА ВО ГИМНАЗИСКОТО И ВО СРЕДНОТО СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ 
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МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 
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   Бр. 19-3084/2 
мај 2009 година         Министер, 
      Скопје             Перо Стојановски, с.р. 

 


